
 

1 
 

DZP.2120.0043.2019   Rybnik, dnia 06.08.2019 r. 

„Remont lokali mieszkalnych w zasobach Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Rybniku z podziałem na zadania: 
Zadanie 1: Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Śląska 3B/1 w Rybniku (mieszkanie niezamieszkałe) 
Zadanie 2: Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Borki 37B/30 w Rybniku (mieszkanie niezamieszkałe) 
Zadanie 3: Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Morcinka 23B/4 w Rybniku (mieszkanie niezamieszkałe)” 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Numer 

zadania Cena brutto  [zł] 
Gwarancja na roboty 

budowlane 

Gwarancja na 

urządzenia i 

przybory 

Termin realizacji zamówienia Warunki płatności 

1. 

 
 
PPHU „ MEDREM Sp. z o.o. 
Ul. Zamysłowska 10C 
44-200 Rybnik 

 
1 
 

2 
 

3 
 

 
50 699,38 zł 

 
53 395,90 zł 

 
47 873,18 zł 

 
24  miesiące 

 
24  miesiące 

 
24  miesiące 

 

 
12  miesięcy 

 
12  miesięcy 

 
12  miesięcy 

 

 
60  dni od dnia zawarcia umowy 

 
30  dni od dnia zawarcia umowy 

 
30  dni od dnia zawarcia umowy 

 
Zgodne z SIWZ 

 
Zgodne z SIWZ 

 
Zgodne z SIWZ 

 

2. 

 
PPUH „GINEK”  
Grzegorz Oślizło 
Ul. Zjednoczenia 15 
43-250 Pawłowice 

 
1 

 
2 
 

3 
 

 
50 667,48 zł 

 
47 784,66 zł 

 
42 154,83 zł 

 
24  miesiące 

 
24  miesiące 

 
24  miesiące 

 

 
12  miesięcy 

 
12  miesięcy 

 
12  miesięcy 

 

 
60  dni od dnia zawarcia umowy 

 
30  dni od dnia zawarcia umowy 

 
30  dni od dnia zawarcia umowy 

 
Zgodne z SIWZ 

 
Zgodne z SIWZ 

 
Zgodne z SIWZ 

 

 

Kwota, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto:   
Zadanie nr 1:    51 041,13 zł                
Zadanie nr 2:    51 241,39 zł 
Zadanie nr 3:    44 941,24 zł 
 
W  terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszej informacji, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania  Zamawiającemu informacji o przynależności lub braku  

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zgodnie ze wzorem stanowiącym załączniku 
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nr  3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  o udzielenie zamówienia. 


